

Cheesecake, Chocolate Marble

Cream cheese (Pasteurized cultured milk and cream, salt, stabilizers (xanthan, locust bean, guar gum), sugar, sour cream (cultured milk), eggs, contains 2% or less of the following; natural and artificial flavors. Crust Ingredients: Graham crumbs (Wheat flour, whole wheat flour, high fructose corn syrup, partially hydrogenated soybean oil, sugar, sodium bicarbonate, salt, honey), butter (cream), sugar. Fudge base (vegetable oil (palm oil, mono & diglycerides, polysorbate 60), cocoa (processed with alkali), corn syrup. Contains less than 2% of: artificial flavor, salt, sodium benzoate preservative), soy lecithin

Allergens: Wheat, milk, eggs